
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Warmińskiego Związku 
Gmin.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  tekst jednolity ze 
zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.  poz.379, poz. 1072 ) Rada Gminy Dywity 
uchwala, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania Gminy Dywity w Zgromadzeniu Warmińskiego Związku Gmin wyznacza się 
dodatkowych przedstawicieli: 1 ) Janusz Jędrzejewski, 2 ) Agnieszka Sakowska–Hrywniak.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/5/10 Rady Gminy Dywity z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowych przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: DF38E75F-ED6E-48F9-97CE-ED939A69695D. Podpisany Strona 1




